
 

FORNECEDOR: 
ENDEREÇO: 
CEP:  
TELEFONE: 
EMAIL: 
CNPJ:                                                            INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 
Item Objeto 

01 
Pasta dobrada plastificada com 
grampo plástico, confeccionada em 
papelão nas cores preta ou azul

02 Cola em bastão, não tóxica, lavável, 
40g 

03 Grampeador médio 26/6, mínimo 20 
folhas 

04 Livro Ata numerado Preto c/ 100 
folhas 

05 Papel A4 sulfite branco-
210mmx297mm 

06 

Agenda 2025, de capa dura, miolo 
branco, impressão preto de branco, 
frente e verso, aproximadamente 
175 folhas. Tamanho aproximado de 
14x24. 

07 Envelope pardo 240x340mm

08 Fita Adesiva larga  45mmx45m 
transparente 

09 Perfurador de papel 02 furos p/25 fls

10 Papel Contact, transparente, rolo 
45cm x 10m 

11 Mousepad 

12 Pacote papel vergê Branco, 180g/m2

13 Estilete com lamina metal  

14 Lousa Quadro branco 100x 70 cm 
com moldura de alumínio  

15 Apagador para quadro branco
16 Régua, 30 cm 

17 
Pincel recarregável para quadro 
branco, na cor preto, azul ou 
vermelho 

 
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de Pagamento: Até 30 dias após o recebimento definitivo dos produtos
 

                                 

 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

PROPOSTA COMERCIAL 

CNPJ:                                                            INSCRIÇÃO ESTADUAL: 

Unidade Quantidade Preço 
Total 

Estimado
Pasta dobrada plastificada com 
grampo plástico, confeccionada em 
papelão nas cores preta ou azul 

Unidade 100 251,00

Cola em bastão, não tóxica, lavável, Unidade 2 7,52

Grampeador médio 26/6, mínimo 20 Unidade 2 29,74

Livro Ata numerado Preto c/ 100 Unidade 1 15,62

Pacotes 50 1.068,50

Agenda 2025, de capa dura, miolo 
branco, impressão preto de branco, 
frente e verso, aproximadamente 
175 folhas. Tamanho aproximado de 

Unidade 13 581,62

Envelope pardo 240x340mm Unidade 100 49,00
45mmx45m Unidade 3 11,58

Perfurador de papel 02 furos p/25 fls Unidade 1 31,16
Papel Contact, transparente, rolo Unidade 1 133,50

Unidade 5 68,90

Pacote papel vergê Branco, 180g/m2 Pacote com 
50 unidades 3 91,14

Unidade 1 1,66
Lousa Quadro branco 100x 70 cm Unidade 1 120,81

Apagador para quadro branco Unidade 2 7,52
Unidade 2 7,20

Pincel recarregável para quadro 
branco, na cor preto, azul ou Unidade 5 42,85

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de Pagamento: Até 30 dias após o recebimento definitivo dos produtos

 

1 
 
 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br 
www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
CNPJ: 41.773.813/0001-00 

(35)3624-1400 

Preço 
Total 

Estimado 

Valor 
total 

Marca  

251,00 
  

7,52   

29,74   

15,62   

1.068,50   

581,62 

  

49,00   

11,58   

31,16   

133,50   

68,90   

91,14   

1,66   

120,81   

7,52   
7,20   

42,85 
  

Prazo de Pagamento: Até 30 dias após o recebimento definitivo dos produtos 



 

 Declaramos aceitar todos os 
pela Lei Nº 14.133.2021

 Declaramos que ocorrerão por nossa conta, quaisquer outras despesas não incluídas 
na cotação do(s) preço(s) do(s) itens licitado(s)

 Declaramos cumprir plenamente as condições esta
habilitação, nos termos da Lei Nº 14.133/2021

 

 
 

                                 

 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

Declaramos aceitar todos os termos e condições estipuladas na Dispensa dispostas 
pela Lei Nº 14.133.2021 
Declaramos que ocorrerão por nossa conta, quaisquer outras despesas não incluídas 

do(s) preço(s) do(s) itens licitado(s) 
Declaramos cumprir plenamente as condições estabelecidas para efeito de 
habilitação, nos termos da Lei Nº 14.133/2021 

______________________________________ 
ASSINATURA e CNPJ 

Cidade e Data 

 

2 
 
 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br 
www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
CNPJ: 41.773.813/0001-00 

(35)3624-1400 

termos e condições estipuladas na Dispensa dispostas 

Declaramos que ocorrerão por nossa conta, quaisquer outras despesas não incluídas 

belecidas para efeito de 


