

camara@delfimmoreira.mg.leg.br www.delfimmoreira.mg.leg.br Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro CNPJ: 41.773.813/0001-00 (35)3624-1400

PROPOSTA COMERCIAL				
FORNECEDOR:				
ENDEREÇO:				
CEP:				
TELEFONE:				
EMAIL:				
CNPJ:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:			

Item	Objeto	Unidade	Quantidade	Preço Total Estimado	Valor total	Marca
01	Pasta dobrada plastificada com grampo plástico, confeccionada em papelão nas cores preta ou azul	Unidade	100	251,00		
02	Cola em bastão, não tóxica, lavável, 40g	Unidade	2	7,52		
03	Grampeador médio 26/6, mínimo 20 folhas	Unidade	2	29,74		
04	Livro Ata numerado Preto c/ 100 folhas	Unidade	1	15,62		
05	Papel A4 sulfite branco- 210mmx297mm	Pacotes	50	1.068,50		
06	Agenda 2025, de capa dura, miolo branco, impressão preto de branco, frente e verso, aproximadamente 175 folhas. Tamanho aproximado de 14x24.	Unidade	13	581,62		
07	Envelope pardo 240x340mm	Unidade	100	49,00		
08	Fita Adesiva larga 45mmx45m transparente	Unidade	3	11,58		
09	Perfurador de papel 02 furos p/25 fls	Unidade	1	31,16		
10	Papel Contact, transparente, rolo 45cm x 10m	Unidade	1	133,50		
11	Mousepad	Unidade	5	68,90		
12	Pacote papel vergê Branco, 180g/m2	Pacote com 50 unidades	3	91,14		
13	Estilete com lamina metal	Unidade	1	1,66		
14	Lousa Quadro branco 100x 70 cm com moldura de alumínio	Unidade	1	120,81		
15	Apagador para quadro branco	Unidade	2	7,52		
16	Régua, 30 cm	Unidade	2	7,20		
17	Pincel recarregável para quadro branco, na cor preto, azul ou vermelho	Unidade	5	42,85		

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de Pagamento: Até 30 dias após o recebimento definitivo dos produtos



camara@delfimmoreira.mg.leg.br www.delfimmoreira.mg.leg.br Rua Manoel José Lebrão, n° 56, Centro CNPJ: 41.773.813/0001-00 (35)3624-1400

- Declaramos aceitar todos os termos e condições estipuladas na Dispensa dispostas pela Lei Nº 14.133.2021
- Declaramos que ocorrerão por nossa conta, quaisquer outras despesas não incluídas na cotação do(s) preço(s) do(s) itens licitado(s)
- Declaramos cumprir plenamente as condições estabelecidas para efeito de habilitação, nos termos da Lei Nº 14.133/2021

ASSINATURA e CNPJ

Cidade e Data